平成 23 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名 東  洋  刄  物  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  庄子公侑

（コード番号 5964 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理部長 清野芳彰

（ T E L （ 022） 358‐ 5782）

大阪工場の移転に関するお知らせ

 当社は、平成23年10月17日開催の取締役会において、下記の通り大阪工場を移転するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．移転の内容

(1) 移 転 先 富谷工場敷地内及び一部多賀城工場敷地内

富谷工場：宮城県黒川郡富谷町富谷字日渡 34 番地 11

多賀城工場：宮城県多賀城市宮内二丁目４番１号

(2) 移 転 時 期 平成 24 年１月下旬完了予定

(3) 移 転 後 の

操業開始日

平成 24 年２月上旬（予定）

(4) 移転の理由 製造拠点を集約することにより、生産力の集積化と業務の効率化を

図るためであります。

2．業績への影響

  移転に伴う費用等については、現在精査中ですが、見込額も含め確定しましたら当期

の費用として計上する予定です。

また、業績への影響については、確定しましたらお知らせいたします。

3．その他

  大阪工場は当社の資産ですが、移転後の跡地の取扱いについては現在検討中です。

  また、移転期間中の大阪工場製品については、大阪工場及び移転先の富谷工場におい

て生産し、継続して製品を供給できるよう努めてまいる所存です。

以上